1.11.2012 1 CVB SLIMBOX
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4, tel. 241001010, fax 241001090
RADIÁLNÍ VENTILÁTORY TYPU CVB SLIMBOX
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
POPIS
Ventilátory řady CVB SLIMBOX jsou zvukově izolované radiální ventilátory určené k vestavbě do
vzduchotechnického potrubí. Jsou určeny k dopravě vzduchu bez mechanických částic, které by mohly způsobit
abrazi nebo nevyváženost oběžného kola. Ventilátory CVB SLIMBOX jsou určeny pro montáž do vnitřního
prostředí. Skříň ventilátoru je z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu, je uvnitř opatřena vrstvou zvukově
izolujícího materiálu. Na skříni jsou kruhová hrdla s jednobřitým těsněním pro připojení flexibilních hadic nebo
kruhového potrubí. Oběžné kolo je radiální s dopředu zahnutými lopatkami, jednostranně sací. Oběžné kolo je
přímo nalisováno na vnějším rotoru motoru. Motor je asynchronní s odporovou kotvou a vnějším rotorem, uložený v
proudu vzduchu. Motor má kuličková ložiska a vestavěnou termopojistku proti přehřátí. Izolace motoru je třídy B,
krytí IP 54. Svorkovnice je standardně z černého plastu, je volně na přívodním kabelu od motoru a je ji možno
samořeznými šrouby přišroubovat na dobře přístupné místo na skříni. Délka kabelu cca 0,5 m, krytí IP 55.
Ventilátory řady CVB SLIMBOX je možno regulovat elektronickými a transformátorovými regulátory otáček. Při
použití elektronických regulátorů však může vznikat intenzivní parazitní hluk, zejména v nižších otáčkách.
Ventilátory je nutno skladovat v krytém a suchém skladu. Ventilátory jsou vyráběny za nejpřísnější výrobní kontroly
v systému ISO 9001.
TECHNICKÉ ÚDAJE A ROZMĚRY
 CVB-350/125   1800 370 96 0,43 230 70 46 6,2 REB 1
 CVB-600/150   2200 650 215 0,9 230 70 53 7,3 REB 2,5
 CVB-600/160   2200 650 215 0,9 230 70 53 7,3 REB 2,5
 CVB-900/200   1175 930 142 0,6 230 70 49 11 REB 1
 CVB-1100/250   1530 1100 245 1,3 230 70 55 11 REB 2,5
* Akustický tlak ve vzdálenosti 1,5 m ve 2/3 max. vzduchového výkonu. Hodnota akust. tlaku do okolí je s připojeným potrubím
na sání i výtlak.
Typ
 A
[mm]
 B
[mm]
 C
[mm]
 Ø D
[mm]
 F
[mm]
 H
[mm]
 L
[mm]
 K
[mm]
 CVB-350/125    309    213    316    125    97    94    272    340
 CVB-600/150    309    213    316    150    97    94    272    340
 CVB-600/160    309    213    316    160    97    94    272    340
 CVB-900/200    431    247    421    200    118    118    394    446
 CVB-1100/250    446    305    344    250    222    163    409    368
1.11.2012 2 CVB SLIMBOX
MONTÁŽ A ÚDRŽBA
Po vyjmutí přístroje z přepravního kartonu přezkoušejte neporušenost a funkčnost ventilátoru. Zkontrolujte, zda se